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YRKANDE M.M.  
 
RK har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen. 
 
Till grund för sin talan har RK hållit fast vid att det sökta varumärket 
SLEEP SAFE i sig besitter för registrering erforderlig 
särskiljningsförmåga för sådana huvudstödsanordningar för barn som 
märket avser i klass 12. 
 
RK har till utveckling av talan, utöver vad som åberopats i PRV, anfört 
bl.a. följande. Förevarande ansökning avser varumärket SLEEP SAFE 
och omfattar varorna huvudstödsanordningar för barn avsedda för 
användning tillsammans med bilbarnstolar, säkerhetsstolar, sittkuddar 
och nackstöd för fordon i klass 12. PRV har i det överklagade beslutet 
bekräftat att SLEEP SAFE inte är direkt beskrivande för sökta varor. 
Inte heller anger varumärket någon väsentlig egenskap hos dessa varor. 
Varumärket SLEEP SAFE är av suggestiv karaktär med hänsyn till att 
det är ägnat att inge vissa associationer hos kundkretsen. Detta ska 
emellertid inte utgöra hinder mot registrering. Varumärket uttrycker 
inte något bestämt varken om de sökta varornas art, beskaffenhet eller 
användning och är därför inte beskrivande på något sätt. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Det sökta märket avser enligt varuförteckningen huvudstödsanordningar 
för barn avsedda att användas tillsammans med exempelvis bilbarnstolar 
i klass 12. Såsom PRV anfört kan SLEEP SAFE översättas till sov säkert 
eller sov tryggt. Det anger därmed att en användning av de ifrågavarande 
huvudstödsanordningarna medför att barnet kan sova tryggare vid färd i 
bilen, t.ex. genom att barnets huvud ges ett sådant stöd att risken för 
skador vid bl.a. hastiga inbromsningar minskar. Märket är därmed be-
skrivande för de sökta varorna. Överklagandet kan därför inte bifallas.  
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall, referent, samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin. 
Enhälligt.  


